الفضل

فادیاں

ایڈیٹر: علامہ نبی

The ALFAZL QADIAN.

قیمت سالانہ پندرہ روپے
قیمت تین ماہیوں کے لئے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

نمبر ۱۸ مورخہ ۳ اپریل ۱۹۳۲ء یکشنبہ ۲۶ مئی ۱۳۵۱ھ جلد ۱۹

ملفوظات حضرت مسیح موعود علیہ السلام

ہر مسلمان کیسے عربی زبان کا سیکھنا از بس ضروری ہے

المنیہ

اس کی رفیق ہوتی۔ تو اس وقت تک اس کو محروم نہ رہتی۔ پس مفذول اور مفذولہ کیلئے اس سے بڑھ کر اور کوئی علامت نہیں کہ اس کو دنیا میں آکر اور مسلمان بنا کر اس کو بھی نصیب نہ ہو۔